CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Vanderlei Borges de Carvalho para que

solicite a Ilma Srª Lia Bissoli, diretora de Saúde do Município; para que apresente estudo do percentual de
munícipes com o vírus da hepatite A e demais doenças transmitida através de contato com águas contaminadas;

nos bairros circunvizinhos ao cemitério municipal: Vila Gomes; Vila Conrado e Jardim Oriental, comparado aos
demais bairros do município.

REQUERIMENTO Nº 64/2014

LEONILDES CHAVES JUNIOR, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições legais vem, com o devido respeito e acatamento requerer que
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, encaminhe Solicitação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Vanderlei Borges de Carvalho para que

solicite a Ilma Srª Lia Bissoli, diretora de Saúde do Município; para que apresente
estudo do percentual de munícipes com o vírus da hepatite A e demais doenças
transmitida através de contato com águas contaminadas; nos bairros circunvizinhos ao
cemitério municipal: Vila Gomes; Vila Conrado e Jardim Oriental, comparado aos
demais bairros do município; dentro do prazo estabelecido por lei.

Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 26 de fevereiro de 2014.

LEONILDES CHAVES JÚNIOR
VEREADOR – PC do B